comertialización de maquinarias, herramientas, repuestos y productos 
destinados a la explotación agricola y pecuaria. La compañia tendra una 
duración de 50 años a partir de la inscripción del contrato en el Registro 
Mercantil. 

CAPITAL SOCIAL 

El capital social suscrito y pagado es de 1,200.00 dólares, divididos en mil 
doscientas acciones ordinarias de un valor nominal de un dólar por cada / 
acción. 

PRINCIPALES PRINCIPIOS Y PRACTICAS DE CONTABILIDAD 
APLICADOS. 

La Compañía mantiene sus registros contables en dólares ($) los métodos 
financieros adjuntos han sido preparados sobre la base del